011 2
Антенны GSM
107497, г. Москва Черницынский пр-д. д.7 стр 1.
Тел.: (495) 775-43-19 (многоканальный)
Тел./Факс 462-44-14, 462-41-75
E-mail: radial@radial.ru
* Цена включает НДС
Модель Краткое описание Полоса, МГц Усиление,
dBi
Розн. цена
руб.
SS-3GL Внутриофисная, потолочная 860-970 3 1297
SU-6GL Абонентская, слабонаправленная 860-970 5,5 1549
SU-6GH Абонентская, слабонаправленная 1710-1900 5.5 1549
RAO-11GL-60 Панельная, сектор в гор. пл. 60° 860-970 11 3509
RAO2-10GH-60 Панельная секторная 1710-1880 10 5596
RAO-4G-60 Панельная, сектор в гор. пл. 60° 806-890/870-
960 13 10648
RAO-4G-90 Панельная, сектор в гор. пл. 90° 806-890/870-
960 12 9796
RAO-4G-120 Панельная, сектор в гор. пл. 120° 806-890/870-
960 11 9370
SU-12-915 Абонентская антенна для телеметрии на 915 МГц 902-928 12 3025
RAS-12-915-60 Панельные секторные антенны для систем телеметрии
915 МГц 902-928 12 9378